
 
 

 

 

UCHWAŁA NR IV/51/19 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Oborniki do Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach  

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Deleguje się radną Beatę Matelską jako przedstawiciela Gminy Oborniki do Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     Przewodniczący Rady Miejskiej 

      Paweł Drewicz



 

Uzasadnienie  

W związku z upływającą kadencją Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach, Starostwo Powiatowe w Obornikach, pismem 

Nr SO.0232.2.2018 z dnia 13 grudnia 2018 r., zwróciło  się z prośbą o desygnowanie 

przedstawiciela do ww. Rady.   

Kadencja Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Obornikach trwa pięć lat i w całości pokrywa się z kadencją Rady Powiatu 

Obornickiego. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


